لیکن فائدہ والا وہی ہے جو اللہ تعالیٰ کے سامنے بے عیب دل لے کر جائے" (الشوریٰ: 89-88)؟

اے امت کے شیروں کب تک ان بکے ہوئے، بزدلوں اور غداروں کی قیادت کی زنجیروں میں جکڑے رہو گے؟ حزب التحریر کو فوراً نبوت کے طریقے پر خلافت کے قیام کے لیے نصرتہ فراہم کرو اور اس پیاری امت کی حمایت اور دعائیں لو۔ تو اب حرکت میں آجائیں!

حزب التحریر

3 ذی الحجہ 1438 ہجری

ولایہ پاکستان

25 اگست 2017